
MŪŽĪGĀ ĢIMENE, SKOLOTĀJA ROKASGRĀMATA — 21.  STUNDA

©
 2

01
5 

IN
TE

LL
EC

TU
AL

 R
ES

ER
VE

, I
NC

. V
IS

AS
 T

IE
SĪ

BA
S 

AI
ZS

AR
G

ĀT
AS

.

Svētības, kas izriet no ģimenes 
lūgšanām, ģimenes Svēto Rakstu 
studijām un ģimenes mājvakariem
Lasot tālāk sniegtās Baznīcas vadītāju mācības, pasvītrojiet svētības, kas tiek saņemtas, pateicoties ikdienas ģime-
nes lūgšanai, Svēto Rakstu studēšanai un iknedēļas mājvakariem.

Elders Ričards G. Skots, Divpadsmit apustuļu kvoruma loceklis, mācīja:

„Vecāki, palīdziet pasargāt savus bērnus, ik rītu un vakaru viņus apbruņojot ar ģimenes lūgšanas 
spēku. . . . Pasargājiet savus bērnus no pasaulīgās ietekmes, ik dienas stiprinot viņus ar varenajām 
svētībām, kas izriet no ģimenes lūgšanas. Ģimenes lūgšanai ir jākļūst par bezierunu prioritāti jūsu 
ikdienas dzīvē.

. . . Padariet [Svētos Rakstus] par neatņemamu ikdienas dzīves sastāvdaļu. Ja jūs vēlaties, lai jūsu bērni atpazīst 
un saprot Svētā Gara pamudinājumus, un atsaucas tiem, jums kopā ar viņiem jāstudē Svētie Raksti. . . . Pastāvīgi, 
katru dienu, studējot Svētos Rakstus, jūs radīsit mieru un spēku pretoties kārdinājumiem, par spīti apkārt valdoša-
jam nemieram. Jūs attīstīsiet stipru ticību Dieva labvēlībai un zināsiet, ka, pateicoties Jēzus Kristus īstenotajai Izpirk-
šanai, Dieva noliktajā laikā viss beigsies labi.” („Izvirziet ticības pielietošanu par savu galveno prioritāti!” (vispārējās 
konferences runa), Ensign vai Liahona, 2014. g. nov., 93.–94. lpp.).

Māsa Linda S. Rīvza, Palīdzības biedrības vispārējā prezidija locekle, mācīja:

„Man ir jāliecina par svētībām, ko nes ikdienas Svēto Rakstu studijas, lūgšanas un iknedēļas ģimenes 
mājvakari. Šīs aktivitātes mazina stresu, piešķir virzienu mūsu dzīvei un nodrošina lielāku aizsardzību 
mūsu ģimenēm.” („Aizsardzība no pornogrāfijas — uz Kristu vērstas mājas” (vispārējās konferences 
runa), Ensign vai Liahona, 2014. g. maijs, 16.–17. lpp.).

Prezidents Tomass S. Monsons paziņoja:

„Ģimenes lūgšana ir vislabākais aizsarglīdzeklis pret grēku un tādējādi vislabvēlīgākais paņēmiens, lai 
gūtu prieku un laimi” („Hallmarks of a Happy Home”, Ensign, 1988. g. nov., 69. lpp.).

Apdomājiet šādus jautājumus:

• Kuras no šīm svētībām jūs esat pieredzējuši savās vai citās ģimenēs?

• Ko jūs varat darīt jau šobrīd, lai pilnīgāk saņemtu šīs svētības?


